

Redovisning av bidrag från social-eller äldrenämnden år 2017

Redovisning för hur bidragen har använts inklusive eventuella avvikelser från vad som angavs i ansökan och om syftet med verksamheten uppnåtts.

Föreningens namn	Organisationsnummer
Bris region Mitt	80 20 13-3420
Namn på kontaktpersonen för redovisningen och e-postadress	
Elena Luckey elena.luckey@bris.se	
Beskriv hur verksamheten har genomförts?	
<p>Bris stödverksamhet har tagit emot ca 25 000 kontakter via 116 111, Bris-chatten och Bris-mail.</p> <p>Bris har under hösten 2017 lanserat en rad nya funktioner som gör det lättare för barn och unga under 18 år att hitta information och få stöd. Det nya digitala stödet är utvecklat efter önskemål från barn och unga.</p> <p>De nya funktionerna är:</p> <p>Natt på Bris: För tillfället har Bris inte resurser att ha öppet dygnet runt. När stödverksamheten stänger för kvällen finns sömntips, avslappningsövningar och råd från Bris kuratorer på bris.se.</p> <p>Tidsbokning: Nu kan barn och unga boka tid för ett telefonsamtal med en kurator på Bris.</p> <p>Livechatt: Chatta live om ett specifikt ämne, läs vad andra har frågat och ta del av Bris svar. I höst kommer Bris kuratorer chatta om sorg, ensamhet, självkänsla, att ha ont om pengar och kriminalitet.</p> <p>Chatt-app: Nu blir det lättare att chatta med Bris direkt i mobilen i en app som förstås är gratis. Appen talar dessutom om när barnet kommit fram i chattkön så att hen kan göra annat under tiden.</p> <p>Bris play: Bris play är den plats på bris.se där vi samlar allt vårt rörliga material som riktar sig till barn och unga. Här kommer finnas informationsfilmer om vanliga ämnen, och voddar där Bris kuratorer samtalar med gäster.</p> <p>Organisationen fattade ett beslut 2016 kring våra förtroendevalda "Regionrådet" vars uppdrag är att mobilisera och både sprida kunskap lokalt om Bris men också sprida kännedom om barnkonventionen och att Bris finns som stöd och hjälp till både barn och unga via telefon, mail och chatt. Men också till vuxna som behöver vägledning, både privatpersoner, ideellt aktiva inom föreningsliv och professionella som arbetar med barn. Vårt mål är att fler människor i Stockholms län ska ha en ökad kännedom kring Bris och vårt arbete.</p>	



NACKA
KOMMUN

Bris nätverk region Mitt har under 2017 samlat ca 500 professionella kring barnrättsfrågor.

Bris region Mitt utför ett viktigt arbete för att förbättra barns livsvillkor samt att med hjälp av volontärer informera barn om deras rättigheter. Med lärdom från barnets berättelser driver Bris opinionsarbete för att få politiker och beslutsfattare att lyfta barnrättsfrågor och arbeta rättighetsbaserat även på regional nivå.

Har verksamheten avvikit från vad ni ansökte om?

Nej

Redovisa hur ni har använt bidraget. Redovisa kostnaderna för varje aktivitet. Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningssarvode, xx kr hyra av lokal.

Se bilagan Årsberättelsen 2016. Innehållande verksamhetsberättelse, årsredovisning, effektrapport och revisionsberättelse. Bris är en juridisk person och har en och samma årsredovisning.

Annat som är av intresse för social- eller äldrenämnden.

Datum

2017-10-13

Underskrift

Namnförtydligande

Elena Luckey